M22-XDLH-R - Soczewka w przycisku, wystajgcy czerwony, czysta

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Kolor soczewek
Ksztatt soczewki
Rodzaj budowy

Z nadrukiem
Srednica wbudowania
Srednica

Szerokos¢

Wysokos$¢

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.16 [https://etim.one]

4015082164485
EATON

216448

Niemcy

85389099

Klosz/soczewka (EC001072)

Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)

Czerwony
Okragty
Wysoki
Nie

22 mm
22,2 mm
0 mm

8,8 mm

4015082164485

4015081846436

1016806
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